
1

RELACIÓN DE ASISTENTES09/10/2020

2020Código  IAAP : I20J-GP68

Trabajar en Equipo

TELEFORMACIÓN TUTORIZADATipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICAOrganizado por :

SEVILLAProvincia :

20/10/2020Fechas : 04/11/2020

NPrueba de Evaluación :

***9406**

***0110**

***2246**

***3268**

***1422**

***5725**

***6991**

***0136**

***3278**

***9999**

***6251**

***0289**

***7764**

***4849**

D.N.I

ALMAGRO GONZALEZ, ELISA MARIA

ALMAGRO GONZALEZ, JOSE ANTONIO

ALVEA SANCHEZ, JUAN MANUEL

ARTEAGA FERNANDEZ, ELOISA

BAENA ROMERO, JOSE MANUEL

DIAZ BORRERO, JUAN MANUEL

FERNANDEZ TRONCOSO, FRANCISCO MANUEL

GARCIA GONZALEZ, ANTONIO

IBARRA REGAÑA, CONCEPCION

LAMANA GOMEZ, M. CARMEN

LOPEZ AMORES, DIEGO LUIS

MACIAS TOSCANO, MARIA PILAR

MARTINEZ PARDO, MARIA DEL MAR

OROZCO ACOSTA, PEDRO

APELLIDOS Y NOMBRE

M

V

V

M

V

V

V

V

M

M

V

M

M

V

S

I

I

F

I

I

I

F

I

I

F

I

F

I

I

C

C1

C2

C1

C1

C2

C2

A2

C2

A2

C1

C2

A2

C1

C2

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE



2

RELACIÓN DE ASISTENTES09/10/2020

2020Código  IAAP : I20J-GP68

Trabajar en Equipo

TELEFORMACIÓN TUTORIZADATipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICAOrganizado por :

SEVILLAProvincia :

20/10/2020Fechas : 04/11/2020

NPrueba de Evaluación :

***3444**

***0120**

***2229**

***7386**

***9442**

***4484**

D.N.I

PAEZ SIBAJA, MARIA ROGELIA

PONCE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

SEGOVIA LOPEZ, MARIA DOLORES

SOLANO GONZALEZ, FRANCISCO

TRIGOS CEJUDO, ROCIO

ZAPATA MARTIN, JESUS MIGUEL

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

V

M

V

S

I

F

I

I

F

I

C

A2

C2

C2

C1

C2

C1

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

15

16

17

18

19

20

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

SE

SE

SE

SE

SE

SE


