## 09/10/2020 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2020 I20J-GP68 Curso: Trabajar en Equipo

Tipo de curso : TELEFORMACIÓN TUTORIZADA

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA

Provincia : SEVILLA

Fechas: 20/10/2020 hasta 04/11/2020

Prueba de Evaluación : N

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G P CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***9406**	ALMAGRO GONZALEZ, ELISA MARIA	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
2	***0110**	ALMAGRO GONZALEZ, JOSE ANTONIO	V I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
3	***2246**	ALVEA SANCHEZ, JUAN MANUEL	V F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
4	***3268**	ARTEAGA FERNANDEZ, ELOISA	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
5	***1422**	BAENA ROMERO, JOSE MANUEL	V I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
6	***5725**	DIAZ BORRERO, JUAN MANUEL	V I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
7	***6991**	FERNANDEZ TRONCOSO, FRANCISCO MANUEL	V F A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
8	***0136**	GARCIA GONZALEZ, ANTONIO	V I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
9	***3278**	IBARRA REGAÑA, CONCEPCION	M I A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
10	***9999**	LAMANA GOMEZ, M. CARMEN	M F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
11	***6251**	LOPEZ AMORES, DIEGO LUIS	V I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
12	***0289**	MACIAS TOSCANO, MARIA PILAR	M F A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
13	***7764**	MARTINEZ PARDO, MARIA DEL MAR	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
14	***4849**	OROZCO ACOSTA, PEDRO	V I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	SE

## 09/10/2020 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2020 I20J-GP68 Curso: Trabajar en Equipo

Tipo de curso : TELEFORMACIÓN TUTORIZADA

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA

Provincia : SEVILLA

Fechas: 20/10/2020 hasta 04/11/2020

Prueba de Evaluación : N

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G F	CENTRO DE TRABAJO	PROV
15 ***3444**	PAEZ SIBAJA, MARIA ROGELIA	M I A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
16 ***0120**	PONCE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	M F C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
17 ***2229**	SEGOVIA LOPEZ, MARIA DOLORES	M I C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
18 ***7386**	SOLANO GONZALEZ, FRANCISCO	V I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
19 ***9442**	TRIGOS CEJUDO, ROCIO	M F C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE
20 ***4484**	ZAPATA MARTIN, JESUS MIGUEL	V I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	SE